
UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 3F26F672-FC48-4DBE-A155-6BC32B288D65. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Weronika Wróbel 

 
 
 

Daniel Kulkowski 

 
 
 

Małgorzata Cieszyńska 

 
 
 

Marek Urbanek 

 

Id: 3F26F672-FC48-4DBE-A155-6BC32B288D65. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 31/2024 z dnia 27.06.2024

    12 758 499,76

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 988 851,26       230 351,50             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        119 650,00              0,00          5 096,00        124 746,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        101 450,00              0,00          5 096,00        106 546,0001095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       101 450,00              0,00          5 096,00        106 546,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            444,00              0,00            917,00          1 361,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            444,00              0,00            917,00          1 361,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

           444,00              0,00            917,00          1 361,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        851 260,00              0,00         29 416,00        880 676,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       851 260,00              0,00         29 416,00        880 676,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       851 260,00              0,00         29 416,00        880 676,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 984 691,00              0,00         23 049,00      2 007 740,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       539 691,00              0,00         23 049,00        562 740,0071012

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       539 691,00              0,00         23 049,00        562 740,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        105 841,00              0,00          3 514,00        109 355,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        105 841,00              0,00          3 514,00        109 355,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       105 841,00              0,00          3 514,00        109 355,00

POMOC SPOŁECZNA        554 106,00              0,00          9 744,00        563 850,00852
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         52 510,00              0,00          9 744,00         62 254,0085231

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        52 510,00              0,00          9 744,00         62 254,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       550 000,00              0,00        158 615,50        708 615,50853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       550 000,00              0,00         15 973,00        565 973,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       550 000,00              0,00         15 973,00        565 973,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00        142 642,50        142 642,5085395
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00        142 642,50        142 642,50

Koniec wydruku
    12 988 851,26RAZEM:     12 758 499,76              0,00        230 351,50

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 3F26F672-FC48-4DBE-A155-6BC32B288D65. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 31/2024 z dnia 27.06.2024

    12 695 575,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 925 926,50       261 635,50        31 284,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        119 650,00              0,00          5 096,00        124 746,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        101 450,00              0,00          5 096,00        106 546,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         79 260,00              0,00          4 056,00         83 316,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         14 100,00              0,00            850,00         14 950,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 990,00              0,00            120,00          2 110,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy            800,00              0,00             70,00            870,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            444,00              0,00            917,00          1 361,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ            444,00              0,00            917,00          1 361,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            444,00              0,00            717,00          1 161,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            180,00            180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              0,00              0,00             20,00             20,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        851 260,00          4 497,00         33 913,00        880 676,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       851 260,00          4 497,00         33 913,00        880 676,0070005

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         27 000,00          1 497,00              0,00         25 503,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          8 800,00          3 000,00              0,00          5 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             79,00              0,00          1 497,00          1 576,00
4270 Zakup usług remontowych         21 000,00              0,00          3 000,00         24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         97 200,00              0,00         29 416,00        126 616,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 984 691,00              0,00         23 049,00      2 007 740,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       539 691,00              0,00         23 049,00        562 740,0071012

4300 Zakup usług pozostałych        107 250,00              0,00         23 049,00        130 299,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA        105 841,00              0,00          3 514,00        109 355,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE        105 841,00              0,00          3 514,00        109 355,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         81 761,00              0,00          2 850,00         84 611,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         13 650,00              0,00            580,00         14 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 930,00              0,00             84,00          2 014,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 897 156,00         18 000,00         18 000,00      7 897 156,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     7 897 156,00         18 000,00         18 000,00      7 897 156,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       210 000,00         18 000,00              0,00        192 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         90 163,00              0,00         12 000,00        102 163,00
4300 Zakup usług pozostałych        101 000,00              0,00          6 000,00        107 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         37 323,00          8 787,00          8 787,00         37 323,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        37 323,00          8 787,00          8 787,00         37 323,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            866,00              0,00          8 787,00          9 653,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         36 457,00          8 787,00              0,00         27 670,00

POMOC SPOŁECZNA        554 106,00              0,00          9 744,00        563 850,00852
POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         52 510,00              0,00          9 744,00         62 254,0085231

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 3F26F672-FC48-4DBE-A155-6BC32B288D65. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 31/2024 z dnia 27.06.2024

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

3110 Świadczenia społeczne         52 510,00              0,00          9 744,00         62 254,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       550 000,00              0,00        158 615,50        708 615,50853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       550 000,00              0,00         15 973,00        565 973,0085321

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         47 660,00              0,00          5 973,00         53 633,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 550,00              0,00          5 000,00          9 550,00
4300 Zakup usług pozostałych        129 385,00              0,00          5 000,00        134 385,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00        142 642,50        142 642,5085395
3110 Świadczenia społeczne              0,00              0,00        142 642,50        142 642,50

Koniec wydruku
    12 925 926,50RAZEM:     12 695 575,00         31 284,00        261 635,50

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 3F26F672-FC48-4DBE-A155-6BC32B288D65. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 31/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


